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« دستورالعمل ثبت نام پذیرفتهشدگان آزمون کارشناسی ارشد فراگیر نوبت ۲۱ سال ۱۳۹۹»

   

رئیس محترم دانشگاه پیام نور استان 

       با سلام و احترام 

به پیوست دستورالعمل شماره  ٨٩٢١٢ مورخ  ٩٩/١٢/١١ سازمان سنجش آموزش کشور 

به همراه اطلاعات پذیرفتهشدگان رشتههای مختلف تحصیلی آزمون ورودی مقطع 

کارشناسی ارشد فراگیر «نوبت ٢١» بهمن ماه ١٣٩٩ (فایل اسامی در رج ساپ اداره 

پذیرش و ثبت نام میباشد) را ایفاد و به اطلاع میرساند ثبت نام غیرحضوری 

پذیرفتهشدگان از تاریخ ٩٩/١٢/١٤ لغایت ٩٩/١٢/١٩ انجام میشود.

ضمناً روند ثبت نام به شرح ذیل است: 

١-ثبت نام کلیه پذیرفتهشدگان این دوره برای نیمسال دوم ١٤٠٠-١٣٩٩ و به صورت 

غیرحضوری انجام میشود. پذیرفته شدگان گرامی لازم است با مراجعه به سامانه گلستان 

به آدرس:  http://reg.pnu.ac.ir از نحوه نام نویسی آگاهی یابند.

١-١-پذیرفته شدگان پس از ورود به سایت در مهلت اعلام شده و با مطالعه صفحه 

ورودی میتوانند با استفاده از شناسه کاربری  و گذرواژه (در صفحه اول سایت فوقالذکر 

در زمان ثبت نام  اعلام میگردد) وارد سامانه آموزشی گلستان شوند. 

http://reg.pnu.ac.ir/
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 ١-٢-پذیرفتهشدگان لازم است اسکن مدارک ذیل را در قالب JPG یا JPEG و با 

حجم هرعکس حداکثر ٢٥٠ کیلو بایت تهیه و در هنگام ثبت نام غیرحضوری بارگذاری 

نمایند.

-تصویر صفحه اول و صفحه توضیحات شناسنامه 

-تصویر کارت ملی (پشت و رو)

-عکس رنگی با زمینه روشن بدون کلاه و عینک 

- مجوز ثبت نام موقت معافیت تحصیلی ( ناجا)/کارت معافیت/ پایان خدمت ( ویژه 

آقایان) 

-تصویر مدرک کارشناسی (دارندگان مدرک کارشناسی ناپیوسته لازم است مدرک 

کاردانی نیز ارائه نمایند)

-گواهی از مراجع ذیربط مربوط به استفاده کنندگان از سهمیه

٢- پس از تکمیل ثبتنام و بارگذاری مدارک توسط پذیرفته شده لازم است کارشناس 

آموزش مرکز/ واحد حداکثر ظرف دو روز کاری نسبت به بررسی کامل مدارک بارگذاری 

شده و تایید/ عدم تایید ثبت نام دانشجو در سامانه آموزشی گلستان اقدام نماید و پس از 

تایید کارشناس امکان اخذ شماره دانشجویی/ واریز شهریه و انتخاب واحد دانشجو فراهم 

میشود.

توجه مهم: در صورت نقص مدارک، لازم است کارشناس مربوطه جهت رفع نقص 

مدارک، با دانشجو تماس تلفنی برقرار نماید تا مشکل در اسرع وقت مرتفع شود.

٣-انتخاب واحد دانشجویان از تاریخ ٩٩/١٢/١٤ لغایت ٩٩/١٢/٢٠ خواهد بود.

٤-دانشجویان ملزم به تحصیل در کد قبولی اعلام شده میباشند و تغییر آن امکانپذیر 

نیست.
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٥-پذیرفته شدگان برای تقاضای تاییدیه تحصیلی الکترونیکی از مدرک کارشناسی، وارد 

لینک http://estelam.msrt.ir شده و پس از تقاضای تاییدیه تحصیلی کدپیگیری را 

در سامانه گلستان ثبت نمایند.برای این منظور لازم است شماره تلفن همراه به نام 

پذیرفته شده در سامانه اپراتور تلفن همراه ثبت شده باشد. در مواردی که امکان 

دسترسی  به اطلاعات تاییدیه تحصیلی الکترونیک میسر نیست، اخذ تاییدیه، همانند 

سال های قبل از طریق مکاتبه و یا سامانه سجاد انجام شود.

۶-دانشجویان پذیرفته شده میبایست  کلیه دروس دانشپذیری را که  نمره خام  آن 

کمتر از  ١٢ است در نیمسال دوم ١٤٠٠-١٣٩٩ اخذ نمایند. در صورت عدم قبولی در 

نیمسال مذکور؛ دانشجو باید دروس فوق را در نیمسالهای بعدی و قبل از اخذ درس 

پایان نامه بگذراند و دروس مذکور به هیچ عنوان با دروسی که قبلا دانشجو گذرانده 

معادل سازی نمیشود.

تذکر: دروس  مردودی  دانشپذیری پس از قبولی  با  کد ٣ در کارنامه  دانشجو  

ثبت میگردد.

٧-رعایت تاریخهای اعلام شده در دستورالعمل سازمان سنجش آموزش کشور الزامی 

است و مسئولیت رعایت آن بر عهده رئیس محترم مرکز/ واحد خواهد بود.

٨-موارد مغایرت معدل پذیرفتهشدگان در آن دسته از کدرشته محلهایی که ظرفیت 

پذیرش آن (مطابق ظرفیت پذیرش مندرج در دفترچه راهنمای ثبتنام) تکمیل شده 

است حداکثر تا تاریخ ١٤٠٠/٢/٣١برای بررسی به مرکز سنجش و آزمون ارسال شود. 

بدیهی است در خصوص کدرشته محلهایی که ظرفیت آنان تکمیل نشده است نیاز به 

ارسال مغایرت معدل نیست و فهرست این قبیل از کدرشته ها متعاقباً اعلام میشود. 

http://estelam.msrt.ir/
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٩-طبق ماده ٢٣ آئین نامه آموزشی (پذیرش واحدهای درسی) پذیرفته شدگانی که 

درسهای گذرانده در دوره های کارشناسی ارشد دارند و متقاضی تطبیق واحد هستند تا 

پایان نیمسال دوم ١٤٠٠-١٣٩٩ فرصت دارند درخواست خود را به همراه ریزنمرات تائید 

شده به آموزش مرکز ارائه نمایند.

١٠-طبق  ماده ١٠ آئین نامه آموزشی، پذیرفته شدگانی که درسهای جبرانی (اعلام 

شده توسط گروه آموزشی) مربوط را در دوره کارشناسی نگذرانده اند موظف به انتخاب 

دروس  جبرانی  در  نیمسال دوم ١٤٠٠-١٣٩٩ میباشند. 

١١-آن دسته از پذیرفتهشدگانی که در فایل اطلاعات ارسالی دارای کد تعهد ١ (یک) 

میباشند، براساس اعلام هیئت مرکزی گزینش دانشجو قبولی آنان به صورت مشروط 

میباشد و لازم است نسبت به ثبت نام آنان به صورت مشروط و با دادن تعهد کتبی به 

کمیته انضباطی مرکز اقدام  و یک نسخه از تعهد اخذ شده از پذیرفته شده جهت ارسال 

به دبیرخانه هیئت مرکزی گزینش دانشجو سازمان سنجش آموزش کشور حداکثر تا 

تاریخ ١٤٠٠/١/٣٠ به مرکز سنجش و آزمون ارسال شود. 

١٢-پذیرفتهشدگان لازم است حداکثر تا تاریخ ٩٩/١١/٣٠ در مقطع قبل فارغالتحصیل 

شوند. 

یادآوری مهم: پذیرفتهشدگانی که دارای مدرک کارشناسی معادل یا با ارزش 

استخدامی میباشند مطابق «بند ١-٥ بخش ب» مندرج در دفترچه راهنمای 

ثبتنام، و مقررات ابلاغی بررسی و در صورت داشتن شرایط برای تایید اداره 

کل آموزش عالی غیردولتی وزارت عتف، به اداره کل خدمات آموزشی ارسال 

شود. 
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١٣-پذیرفتهشدگان مرد باید از لحاظ خدمت وظیفه عمومی با توجه به «بند ج مقررات 

وظیفه عمومی» مندرج در دفترچه راهنمای ثبتنام واجد شرایط لازم باشند. در 

غیراینصورت مجاز به ادامه تحصیل نمیباشند. 

ضمنا دانشجویان متقاضی استفاده از معافیت تحصیلی لازم است با مراجعه به سایت  

 epolice.ir نسبت به تقاضای معافیت تحصیلی و اخذ کد سخا اقدام و مجوز موقت 

ثبت نام صادره از ناجا را در بخش آپلود مدارک نظام وظیفه بارگذاری نمایند.

١٤-اتباع خارجی پذیرفته شده میبایست مطابق «بند د شرایط و ضوابط ثبتنام اتباع 

غیرایرانی» مندرج در دفترچه راهنمای ثبتنام واجد شرایط لازم باشند و با توجه به 

جدول مربوط به مناطق ممنوعه مبادرت به انتخاب رشته نمایند و در صورت قبولی در 

رشته/ مرکز ممنوعه مجاز به ادامه تحصیل نمیباشند. 

یادآوری در خصوص دانشجویان غیرایرانی: اتباع غیرایرانی مقیم جمهوری 

اسلامی ایران که دارای اقامت قانونی و مدرک کارشناسی معتبر از دانشگاههای 

داخلی (ایران) میباشند مجاز به ثبت نام در دوره های کارشناسی ارشد 

ناپیوسته بوده و در صورت شرکت اتباع غیرایرانی مقیم سایر کشورها، پذیرش 

آنان «کان لم یکن» تلقی میگردد.

همچنین لازم است اتباع غیر ایرانی برای تایید ثبت نام و اخذ ویزای تحصیلی به مرکز 

قبولی خود مراجعه نمایند بدیهی است تا زمان مراجعه حضوری این افراد اجازه      

انتخاب واحد  نخواهندداشت.

١٥-کارکنان دانشگاه پیام نور با هر وضعیت استخدامی مجاز به ثبتنام و تحصیل در 

مرکز/ واحد محل کار خود نمیباشند.
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١۶-مدیران محترم آموزش استان میتوانند هر گونه سوال در خصوص پذیرش و ثبتنام 

پذیرفتهشدگان را از طریق سامانه http://regsup.pnu.ac.ir اعلام نمایند. 

همچنین کلیه مدارک و دستورالعملها از طریق همین سامانه در اختیار مدیران آموزش 

استان  قرار گرفته و قابل دسترسی است.

در پایان ضمن تشکر از زحمات جنابعالی و همکاران آن استان امید است امور ثبت نام به 

نحو شایسته ای انجام پذیرد.

رونوشت :

سرکار خانم دکتر معصومه حسینی رئیس مرکز سنجش و آزمون

جناب آقای دکتر مقدسی مدیرکل دفتر آموزش های آزاد و چند رسانه ای

جناب آقای دکتر ابراهیمی رئیس مرکز امور بین الملل

جناب آقای امیرحسین بهروز مدیر کل روابط عمومی

جناب آقای دکتر علیزاده معاون محترم اداری و مالی

جناب آقای دکتر زمانی رئیس محترم دانشگاه

جناب آقای دکتر امین ناجی معاون محترم فرهنگی، اجتماعی و دانشجویی

جناب آقای دکتر رامین صادقیان مدیر کل خدمات آموزشی

سرکار خانم دکتر سلیم بهرامی سرپرست مرکز فناوری اطلاعات

رونوشت :

جناب آقای دکتر رامین صادقیان مدیر کل خدمات آموزشی

جناب آقای دکتر زمانی رئیس محترم دانشگاه

جناب آقای دکتر زارع مدیرکل دفتر برنامه ریزی آموزشی

جناب آقای دکتر ابراهیمی مدیر کل دفتر برنامه ریزی و هماهنگی مراکز بین الملل

جناب آقای دکتر مقدسی مدیرکل دفتر آموزش های آزاد و چند رسانه ای

سرکار خانم دکتر سلیم بهرامی رئیس مرکز سنجش و آزمون

جناب آقای دکتر حمید قاسمی رئیس مرکز تحصیلات تکمیلی

جناب آقای دکتر خسروبیگی مدیر کل دفتر تحصیلات تکمیلی

جناب آقای امیرحسین بهروز مدیر کل روابط عمومی: باسلام، جهت اطلاع رسانی به دانشجویان


